
E-TUND – KOHTUME ÜHISES VIRTUAALSES KLASSIRUUMIS

TUNNIKAVA #497
Tunni teema: Kuidas mina saan maailma mõjutada?

Külalisõpetaja: Kaarel Taimla, Eesti Noorteühenduste Liidu juht

Õpilased: 10.–12. klass

Tunni õpieesmärk:
Õpilane mõistab, miks on oluline oma arvamust avaldada ning teab, kuidas tema saab
ühiskonnas olulistel teemadel kaasa rääkida ning mõjutada otsuseid nii Eestis kui Euroopas.

Seos RÕK-iga: sotsiaalne ja kodanikupädevus

45-minutilise tunni ülesehitus:

5 min 20 + 5 min 15 min

ettevalmistus ja häälestus ülekanne + küsimused külalisõpetajale õpilaste iseseisev töö klassis

Tunni teema taust: Me langetame iga päev erinevaid otsuseid. Näiteks saame valida, mida selga panna või mis
muusikat teekonnal kodust kooli kuulata. Kui igapäevaelus otsuste tegemist peame
enesestmõistetavaks, siis ühiskondlikes teemades kaasa rääkimise ja tähtsate otsuste
tegemise usaldame miskipärast kellegi teise kätesse.
Selles tunnis on külas Eesti Noorteühenduste Liidu juht Kaarel Taimla, kes tuletab meelde,
miks on oluline ise mõelda ja aktiivselt kaasa rääkida. Millised on erinevad variandid
ühiskonnas kaasa rääkimiseks ning miks on halb, kui oluliste otsuste tegemisel jäädakse ainult
kõrvalseisjaks.

Häälestus: Õpilased moodustavad 3–4-liikmelised rühmad. Rühmades tuleb arutada ja panna kirja 4
koolieluga seotud teemat, mille puhul nemad tunnevad, et õpilaste arvamusega ei arvestata
piisavalt. Nt koolisöökla menüü, koolipäeva algus, tundide pikkus vms.

Õpilaste iseseisev

töö:

Jätkata tööd rühmades. Arutada omavahel ja pakkuda välja, kuidas nemad saaksid tunni
alguses kirja pandud teemade osas kaasa rääkida ja arvamust avaldada, et antud murekohti
vähendada. Mõelda sellele, mida nad tunnis kuulsid.

Tunni lõpus võib veel üle käia võimaluse osaleda Vilniuse noorteüritusel:
3.–4. mail toimub Vilniuses Euroopa suurim rahvusvaheline noorteüritus. EYE Vilnius pakub
võimalust osaleda töötubades, kohtuda teiste noortega üle kogu Euroopa ning arutada selle
üle, mis võimalusi Euroopa Liit noortele pakub ja millises Euroopas tahaksid noored tulevikus
elada. Osalemiseks pole vaja teha muud, kui:
1) loo konto uheskoos.eu lehele.
2) vasta küsimusele: “Mida sina teed/saad teha, et 2024. aasta Euroopa Parlamendi
valimistel annaks oma hääle võimalikult palju inimesi?”.
Vastus saada aadressile EPtallinn@europarl.europa.eu (pealkirjaks EYE Vilniuse noorteüritus)
Kandideerimine lõppeb 1. aprillil. Parimad vastajad saavad võimaluse sõita Vilniusesse.
Reisikulud ja majutuse katab Euroopa Parlament.

Võimalikud

lisamaterjalid:

Natukene 3.–4. mail toimuvast noorteüritusest Leedus -
https://eyevilnius.lt/en/kas-yra-eye-vilnius/
uheskoos.eu - https://together.europarl.europa.eu/et/
Euroopa noorteportaal - https://youth.europa.eu/home_et
Euroopa noorteportaali hääleplatvorm - https://voices.youth.europa.eu/#/
EP tegevust tutvustavad videod -

https://multimedia.europarl.europa.eu/et/topic/graphics-and-infographics_27313
* Tunnikava on loodud selleks, et pakkuda õpetajatele välja erinevaid variante õpilaste aktiivseks kaasamiseks tunni

teemasse. Tunnikava ei pea tingimata kasutama.
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